
                                                                       
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Statale Carlo Tenca 
Bastioni di Porta Volta,16 – 20121 Milano 

C. F. 80126370156   Cod. Mecc. MIPM11000D 

www.liceotenca.edu.it   mipm11000d@istruzione.it 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 

Delibera n. 52 del 24 settembre 2019  
 
 

 

   Progetto Tenca restyling 
 

 

 
Visti lavori di ristrutturazione dell’istituto 
Visto il progetto Tenca restyling finalizzato alla riproposizione dell’identità e 
dell’immagine dell’istituto  
Considerata la necessità di allestire una nuova segnaletica informativa   
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018 

Vista la disponibilità finanziaria programma annuale 2019   
Tenuto conto del  parere della Giunta Esecutiva  

 
DELIBERA 

 
il progetto Tenca restyling finalizzato alla riproposizione dell’identità e dell’immagine 
dell’istituto. 
 
Tale delibera è assunta all’unanimità dei presenti 
 

con  n.   9 voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   1    astensioni 

                             
 
 

            
                Il Segretario                           Il Presidente del C.d.I   

Prof.ssa Maria Rosaria Cioffi                            Sig. Maurizio Lorini              

http://www.liceotenca.edu.it/



